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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

سیاسی و بین الملل

اقتصادی

رئیس جمهور صبح روز گذشته به منظور دفاع از 
وزرای پیشنهادی برای تشکیل کابینه دوازدهم ، 

در صحن علنی مجلس حضور یافت. 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری 
، دکتر حسن روحانی در این مراسم گفت: در 
زمینه مسئله فقر و توزیع درآمد، هر چند موارد 
توضیح داده شده می تواند زمینه ساز تغییر در 
چهره فقر و توزیع درآمد در کشور شود، اما علاوه بر 
اقدامات فوق، ما برای دستیابی به اهداف عدالت 
اجتماعی، نیازمند تغییر در شیوه حمایت های 

اجتماعی نیز هستیم.
وی اظهار کرد: انتظار می رود با انجام اقدامات 
حمایتی که در برنامه تشریح شده است، وضعیت 
معیشتی حدود ۱۰ میلیون نفر از اقشار آسیب پذیر 
۵ برابری داشته باشد و  ۱۳۹۹ بهبود  تا سال 

ان شاء ا... فقر مطلق ریشه کن شود.
روحانی در تشریح برخی اصول مورد نظر دولت 
دوازدهم اظهار کرد: هفته قبل، مجموعه ای تحت 
عنوان برنامه و خط  مشی دولت دوازدهم به همراه 
معرفی وزرا و برنامه هایشان به مجلس شورای 

اسلامی تقدیم شد. 
وی درباره بند اول این اصول تصریح کرد: دولت 
دوازدهم بر مبنای باور به اسلام ، حکمت ،  رحمت 
،  سیاست گذاری و عمل به مشی اعتدالی تشکیل 

می شود. 
روحانی تصریح کرد: بر اساس اصل دوم، دولت 
کردن  لحاظ  و  واقع بینی  مبنای  بر  دوازدهم 
ظرفیت ها و توانمندی ها و کاستی ها و نقاط ضعف 

عمل خواهد کرد. 
وی رعایت کامل حقوق شهروندی را سومین اصل 

مورد نظر دولت معرفی و خاطرنشان کرد: در دولت 
یازدهم، منشور حقوق شهروندی را به عنوان نقشه 
راهی برای اهتمام بیشتر به حقوق شهروندان 

تدوین کردیم .
رئیس جمهور گفت: اصل چهارم مورد نظر این 
است که دولت دوازدهم خواستار آزادی و امنیت 
مردم ایران برای تحقق آرامش و پیشرفت کشور 

است.
دکتر روحانی پنجمین اصل مورد نظر دولت را 
مقابله ریشه ای و همه جانبه با فساد برشمرد و 
اضافه کرد: دولت دوازدهم مقابله ریشه ای و همه 
جانبه با فساد را لازمۀ قطعی تحقق پیشرفت و 

عدالت اجتماعی می داند. 
همه دستگاه ها مکلفند برنامه های مشخص برای 
مقابله با فساد و بالاخص کاهش احتمال بروز فساد 
در روندهای تصمیم سازی، تصمیم گیری و اجرا 

داشته باشند .
وی گفت: برنامه اقتصادی دولت دوازدهم، تحقق 
سیاست های اقتصاد مقاومتی، یعنی دستیابی به 
یک اقتصاد درون زا و برونگراست. سیاست های 
دولت در جهت ارتقای درون زایی و برون گرایی 
اقتصاد، در برنامه دولت دوازدهم تشریح شده 

است. 
دکتر روحانی تصریح کرد: در دولت دوازدهم 
با جدیت هر چه  بانکی  برنامه اصلاحات نظام 
جمهوری  رئیس  یافت.   خواهد  ادامه  تمام تر 
گفت: دولت دوازدهم بر توسعه فعالیت حزبی و 
تشکل های مردم نهاد کشور تأکید داشته و حق 
شهروندان را در انجام فعالیت سیاسی و اجتماعی 
به رسمیت شناخته و از گسترش فعالیت آنان در 

چارچوب قانون حمایت خواهد کرد.

تحت فشار نبودم •
دکتر روحانی با اشاره به این که این روزها بسیار در 
فضای حقیقی و در فضای مجازی شایع است که 
بنده در معرفی وزرا تحت فشار بوده ام، خاطرنشان 
۱7 وزیر تحت فشار هیچ  کرد: در معرفی این 

جناح، حزب و تشکلی نبودم. 
همه جناح ها و احزاب و گروه ها، پیشنهاداتی به 
بنده داشتند، اما هیچ فشاری بر رئیس جمهور در 
این زمینه نبوده و شایعاتی مثل این که لیست وزرا 
با مقام معظم رهبری در میان گذاشته شده، شایعه 

درستی نبوده است.
وی اضافه کرد: در فرصت آینده یک وزیر باقیمانده 
هم معرفی می شود. روحانی در ادامه به معرفی و 

دفاع از وزرای پیشنهادی خود پرداخت.
می خواست  دلم  خیلی  کرد:  خاطرنشان  وی 
وزیر  عنوان  به  را  زن  سه  دوازدهم  دولت  در 
معرفی کنم، افرادش را هم در نظر گرفته بودم 
جایگاه هایشان هم در نظر گرفته شده بود که نشد 
ان شاء ا... در دوره های بعد و فرصت های بعد 
این مسئله جبران می شود و اولین جبرانش این 
است که خانم ها و همچنین جوانان در سمت های 
مختلف معاون وزیر، مدیر کل، دستیار، مشاور 

عالی در سطح همه وزارتخانه ها فعال شوند. 
مجلس  امیدوارم  کرد:  تاکید  جمهور  رئیس 
بررسی هایش درباره ۱7 وزیر پیشنهادی را به 
خوبی انجام دهد و در نهایت خیلی امیدواریم 
که همه ۱7 وزیر از مجلس شورای اسلامی رأی 

اعتماد و اجازه شروع به کار دریافت کنند.

روحانی در مراسم دفاع از 17 وزیر پیشنهادی کابینه دولت دوازدهم مطرح کرد:

 بهبود وضع معیشتی 10 میلیون نفر 
تا سال 1399

انبار سلاح و مهمات ارتش عربستان منهدم شد •
فارس - یگان توپخانه ای ارتش یمن و انصارا... صبح روز گذشته انبار 
سلاح ارتش عربستان در نجران واقع در جنوب این کشور را هدف قرار 

داد که بر اثر آن انبار دچار انفجار مهیبی شد.
یک منبع نظامی ارتش یمن در این باره گفت که انبار سلاح ارتش 

عربستان در اثر حمله توپخانه ای ارتش یمن منفجر و دچار حریق شد.

فوت 31 تن از زائران خانه خدا  •
میزان - رسانه های عربستان اعلام کردند که تاکنون  ۳۱ نفر از زائران خانه خدا جان خود را از دست 
داده اند. خبرگزاری رسمی عربستان »واس «بدون اشاره به جزئیات فوت این حجاج اعلام کرده که  

همگی ملیت خارجی دارند.

نامه سرگشاده طالبان برای ترامپ •
ایسنا - پس از ۱۶ سال جنگ، گروه طالبان در نامه ای سرگشاده به 
رئیس جمهوری آمریکا بر درخواست خود مبنی بر خروج آمریکا از 

افغانستان تاکید کرد.
مجاهد، سخنگوی طالبان در نامه ای بلندبالا و سرگشاده به زبان 
انگلیسی که روز گذشته منتشر شد، اعلام کرد: ترامپ از طریق پیگیری 
و بازنگری در استراتژی آمریکا در افغانستان به اشتباه سیاستمداران 

سابق اذعان کرده است. مجاهد گفت: ترامپ نباید سیاست آمریکا در افغانستان را به ارتش واگذار 
کند، بلکه باید خروج نیروهای آمریکایی را اعلام کند نه این که تعداد نیروها را همان طور که دولت 

او طرح ریزی کرده، افزایش دهد. 

طرح مقابله با اقدامات ماجراجویانه آمریکا اصلاح شد  •
صدا و سیما - نمایندگان درجلسه علنی مجلس شورای اسلامی اصلاح 
ماده ای از طرح یک فوریتی مقابله با اقدامات ماجراجویانه و تروریستی 

آمریکا را در دستور کار خود قرار دادند.
نمایندگان در اصلاح ماده ۱۱ طرح یک فوریتی مقابله با اقدامات 
ماجراجویانه و تروریستی آمریکا با اختصاص بودجه به سازمان انرژی 

اتمی برای  افزایش توان بازدارندگی ایران موافقت کردند.

محکومیت سخنان مداخله جویانه ترامپ درباره ونزوئلا  •
صدا و سیما - سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران 
با اشاره به تهدید نظامی ترامپ علیه ونزوئلا  اظهارات تحریک آمیز و 
مداخله جویانه وی را محکوم و ضمن مخالفت با هرگونه مداخله خارجی 
در امور داخلی ونزوئلا، بر ضرورت احترام به حاکمیت و استقلال 
کشورها در چارچوب مقررات حقوق بین الملل تأکید کرد.  قاسمی 
افزود: همان گونه که تجربه جهانی و تاریخ سیاسی معاصر نیز ثابت 

کرده است، دوره استفاده از حربه تهدید نظامی و فشار علیه کشورهای مستقل به پایان رسیده است.

ارتش کره شمالی طرح حمله به گوام را به »اون« داد •
ایسنا - خبرگزاری رسمی کره شمالی اعلام کرد، ارتش این کشور طرح 
شلیک موشک به سمت گوام را با کیم جونگ اون در میان گذاشته است.

 خبرگزاری رسمی کره شمالی گزارش داد، کیم جونگ اون، رهبر این 
کشور پس از آن که در جریان جزئیات این طرح قرار گرفته، برای مدتی 
طولانی آن را بررسی کرده و درباره این طرح با فرماندهان نظامی 

گفت وگو نکرده  است. 
این طرح در جریان دیدار رهبر کره شمالی با فرماندهان نیروهای راهبردی این کشور که مسئولیت 

واحدهای موشکی پیونگ یانگ را بر عهده دارند، ارائه شده است.

نفس های داعش در بادیه سوریه به شماره افتاد •
ایسنا - ارتش سوریه و هم پیمانانش با سیطره بر مناطقی در شمال شرق استان حمص در آستانه 

محاصره داعش در بادیه سوریه هستند.
منابع نظامی سوری اعلام کردند که ارتش سوریه و هم پیمانانش کنترل تعدادی از روستاهای نزدیک 
به شهرک الکوم در شمال شرق استان حمص را در دست گرفتند. ارتش سوریه در این عملیات کنترل 

هفت روستا در حومه شرقی حمص را در دست گرفته است.

همچون گذشته در مسیر اعتدال ثابت قدم باشید •
 ایسنا – هزار و 2۶جوان اعتدال گرا از نقاط مختلف کشور با امضای نامه ای سرگشاده خطاب 
به رئیس جمهور، ضمن نکوهش سهم خواهی جریانات سیاسی از کابینه دوازدهم، از روحانی 
خواسته اند که »به رغمِ شرایط پرفشار، نامردمی ها و بداخلاقی ها، در مسیری که برای خدمتِ 
صادقانه به نظام مقدس جمهوری اسلامی و ملتِ شریفِ ایران« در پیش گرفته است، ثابت قدم بماند. 
در بخشی از این نامه آمده است: »امیدواریم با تدبیر شما، فضا و فرصت برای جوانانِ اعتدال گرا 
که تفاوتشان با یارانِ شنبه و یکشنبه، اعتقادِ قلبی و همراهی صادقانه با این گفتمان در روزهای 
مهجوری و عسرت بوده و در میانشان نیروهای توانمند و تحصیل کرده پرشمار است، بیش از گذشته 

هموارتر شود.«

برگزاری رزمایش جنگال نداجا در چند روز آینده •
ایسنا - فرمانده نیروی دریایی ارتش از برگزاری رزمایش تخصصی جنگ الکترونیک در چند روز 

آینده خبر داد.
دریادار سیاری گفت: نیروی دریایی راهبردی ارتش در طول سال رزمایش های تخصصی متعددی 
به تعداد بیش از 2۵ رزمایش در حوزه های مختلف اجرا می کند که در همین راستا طی روزهای 

آینده رزمایش تخصصی جنگ الکترونیک در ناوگان جنوب و در سواحل مکران برگزار می شود.

ماجرای شیوع یک ویروس در همسایگی ایران  •
تسنیم - در چند روز اخیر با انتشار اخباری درباره شیوع ویروس »کوکساکی« در ترکیه، سازمان 

نظارت بر بهداشت روسیه به اتباع خود هشدار داده است تا به ترکیه سفری نداشته باشند.
در این رابطه محمدمهدی گویا ، رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت گفت: این 
ویروس جزو ویروس های شایع است و از طریق آب و هوا منتقل می شود و با خوردن یا شنا کردن در آب 

آلوده هم ممکن است منتقل شود و همیشه وجود داشته و راه پیشگیری نیز ندارد.

لایحه اصلاح قانون پولی و بانکی کشور 
به مجلس رفت 

ایسنا - لایحه »اصلاح قانون پولی و بانکی کشور – مصوب 
۱۳۵۱« پس از تصویب در هیئت وزیران به مجلس رفت. 

حسن روحانی رئیس جمهوری  روز سه شنبه طی نامه ای 
خطاب به دکتر علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی 
این لایحه را که به پیشنهاد بانک مرکزی در جلسه ۱/ ۵/ 
۱۳۹۶ هیات وزیران به تصویب رسیده بود، برای طی 

تشریفات قانونی به مجلس ارسال کرد.

زمان واریز یارانه مردادماه 
میزان - هفتاد و هشتمین مرحله یارانه نقدی بامداد پنجشنبه 
)2۶ مرداد ماه( به حساب سرپرستان خانوار واریز و قابل 

برداشت خواهد شد.
لازم به ذکر است که مبلغ یارانه دریافتی هر یک از مشمولان 
دریافت یارانه نقدی همانند ماه های گذشته ۴۵ هزار و ۵۰۰ 

تومان است.

علت کمبود و گرانی تخم مرغ 
ایسنا - معاون وزیر جهاد کشاورزی از کمبود تخم مرغ ناشی 
از بیماری آنفلوآنزای طیور طی یک سال گذشته خبر داد و 
گفت: بخش اعظمی از این کمبود با برنامه ریزی برای تولید 
حل شد و برای حداقل نیازی که به عرضه بیشتر آن داشتیم، 
اتحادیه مرغداران مرغ تخم گذار موظفند بازار تخم مرغ را از 

محل تولید داخلی یا واردات تنظیم کنند.
حسن رکنی اظهار کرد: تولید تخم مرغ در کشور همواره 
بیشتر از نیاز داخلی بوده و طی سال های اخیر صادرات آن 
انجام شده است اما از نیمه دوم سال گذشته مانند بسیاری 
از کشورهای دیگر آنفلوآنزای طیور سبب شد تا به دستور 
سازمان دامپزشکی جمعیت آلوده حذف شود که جمعیت 

قابل توجهی حدود ۱2 میلیون قطعه طیور بود.

آغاز اجرای آزمایشی وام 10 میلیون 
تومانی خرید فرش دست باف

مهر - رئیس مرکز ملی فرش ایران از آغاز اجرای آزمایشی 
پرداخت وام ده میلیون تومانی برای خرید فرش دست باف 

خبر داد و گفت: فرش دست باف گران نیست.
حمید کارگر افزود : یکی از اصلی ترین دلایل افت خرید فرش 
دست باف در بازارهای داخلی، فرهنگ غلط جامعه است و 
باعث شده بازار فرش ایرانی در داخل کشور با افت مواجه 
شود؛ به نحوی که اکنون کف پوش و پارکت و سرامیک، جای 

استفاده از فرش دست باف را گرفته است .

پیاز ارزان نشده است
ایسنا - طی ماه های اخیر قیمت پیاز رو به افزایش رفت و 
به کیلویی بیش از ۴ هزار و ۵۰۰  تومان رسید اما با وجود 
وعده های متعدد و تکراری مسئولان و تولیدکنندگان برای 
ارزانی پیاز در بازار و وفور محصول هنوز قیمت آن منطقی 

نشده و حدود ۳ هزار  تومان عرضه می شود.
بر اساس آخرین آمار بانک مرکزی از قیمت پیاز در هفته 
منتهی به ۱۳ مردادماه امسال هر کیلوگرم از این محصول در 
شهر ۴ هزار و 28 تومان عرضه شده است که نسبت به هفته 

قبل ۱.۴ درصد کاهش داشت.

طلب 160 هزار میلیاردی بانک مرکزی 
از دولت و بانک ها

ایسنا - مجموع طلبی که بانک مرکزی از دولت و بانک ها 
دارد در آخرین ارزیابی به حدود ۱۶۰ هزار میلیارد تومان 

رسیده است.
در کنار بدهی که دولت به بانک ها و موسسات اعتباری دارد، 
یکی از بدهی های قابل تامل آن به بانک مرکزی است. رقم 
فزاینده ای که در آخرین آمارها به حدود ۶۳ هزار میلیارد 
تومان در پایان خردادماه امسال رسیده است. بدهی بخش 
دولتی به بانک مرکزی از خردادماه سال ۱۳۹۴ که حدود 
۴۹ هزار میلیارد تومان بوده تا خرداد سال جاری با رشد 

حدود ۱۴ هزار میلیاردی همراه شده است.

معافیت معاینه فنی خودرو 4ساله شد 

همشهری آنلاین-  در روزهایی که پای یک آلاینده جدید به هوای تهران باز شده 
است  رئیس جمهوری  قانون اصلاح نحوه جلوگیری از آلودگی هوا را برای اجرا 

به سازمان حفاظت محیط زیست ابلاغ کرد. 
معاینه فنی و معافیت خودروهای نو یکی از بندهای مهم این قانون است که 
حالا موجب می شود تا خودروهای با عمر ۴ سال و بیشتر برگه معاینه فنی 

بگیرند.

 تصمیم گیری فیلتر تلگرام در سطح 

سران 3 قوه است

فارس - رئیس مرکز رسانه های دیجیتال وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
درباره عدم برخورد با برخی کانال های معاند در کشور گفت: دارنده بستر 
کسی است که باید در این خصوص اقدام کند البته ممکن است برداشت های 

دارنده بستر با ما تفاوت داشته باشد، اما این که تلگرام باید سیاست های ما را 
رعایت کند امری غیرقابل تغییر است. 

موسویان درباره تعداد کانال های ثبت شده تلگرام و صفحات اینستاگرام 
افزود:تاکنون بیش از ۱2 هزار و ۵۰۰ کانال تلگرامی در مرکز رسانه های 

دیجیتال وزارت ارشاد ثبت شده است .

حجاج ایرانی در صحت و سلامت 
ایلنا - روابط عمومی سازمان حج و زیارت در پی انتشار خبری مبنی بر کشته 
شدن ۳۵ نفر از زائران بیت ا... الحرام از کشورهای مختلف که برای ادای 
مناسک حج وارد عربستان شده بودند، اظهارکرد: همه زائران ایرانی در صحت 

وسلامت کامل هستند.
همچنین به گزارش شبکه خبر، رئیس سازمان حج و زیارت گفت :خبر کشته 
شدن ۳۰ زائر خانه خدا درست نیست و آمار فوتی های اعلام شده مربوط به 
کشورهای مختلف از ابتدای عملیات حج می باشد. محمدی در ادامه گفت: 

زائران ایرانی در صحت و سلامت کامل به سر می برند. 

گوناگون


